华夏人寿保险股份有限公司 7,117,437 36 2019年 10月 14 日

合计 55,972,134 - -

上述具体内容详情见公司于 2016 年 10 月 18 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）发布的临 2016-068号公告。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今，公司股本数量无变化。

 三、本次限售股上市流通的有关承诺

限售股持有人医控公司、上汽投资及华夏人寿承诺：“本公司本次认购取得中国

医药非公开发行的股份，自新增股份上市之日起 36 个月内将不以任何方式转让，包

括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让。”

经核查，上述限售股份持有人均严格履行承诺，未以任何方式转让其在本次发行

所认购的中国医药股份，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

五、中介机构核查意见

作为公司向特定投资者非公开发行 A 股股票的保荐机构，中国国际金融股份有限

公司（以下简称“保荐机构”）对本次限售股上市流通进行了核查，并出具如下结论

性意见：

1、本次持有中国医药有限售条件股份的股东已严格履行相关承诺，本次解除限

售股股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《公司法》、《证券发行

上市保荐业务管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票

实施细则》和《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和规范性文件要求；

2、中国医药对上述内容的信息披露真实、准确、完整；

3、本保荐机构同意公司本次有限售条件股份上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 55,972,134股；

本次限售股上市流通日期为 2019年 10月 14日；

限售股上市流通明细清单：

序

号
股东名称

持有限售股

数量

持有限售股

占公司总股

本比例（%）

本次上市

流通数量

（股）

剩余限售

股数量

（股）

1 通用技术集团医药控股有限公司 6,150,071 0.58% 6,150,071 0

2 上海汽车集团股权投资有限公司 42,704,626 4.00% 42,704,626 0

3 华夏人寿保险股份有限公司－万能保险产品 7,117,437 0.67% 7,117,437 0

合计 55,972,134 5.24% 55,972,134 0

七、股本变动结构表

本次限售股上市流通后公司股本结构变动情况如下：

单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 49,232,033 -48,854,697 377,336

2、其他境内法人持有股份 7,117,437 -7,117,437 -

有限售条件的流通股份合计 56,349,470 -55,972,134 377,336

无限售条件

的流通股份

A 股 1,012,136,064 55,972,134 1,068,108,198

无限售条件的流通股份合计 1,012,136,064 55,972,134 1,068,108,198

股份总额 1,068,485,534 - 1,068,485,534

注：上表中本次限售股上市后有限售条件的国有法人持有股份 377,336 股，其中驻马店市液

化公司持有 188,668 股，驻马店市佳梦燃气具有限公司持有 188,668 股，上述两家国有法人因股

改未完成相关程序处于限售状态。

八、上网公告附件

《中国国际金融股份有限公司关于中国医药健康产业股份有限公司非公开发行

限售股份流通之核查意见》。

特此公告。

中国医药健康产业股份有限公司董事会

2019年 10月 9日